

L'Italie GOURMANDE



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~3,98€~~
2,98€
SOIT L'UNITÉ :
1,49€

TARALLI TERRE DI PUGLIA
Classique, piment ou oignons et olives. 250 g : 1,99€.
Soit 7,96€ le kg. Les 2 : 2,98€. Soit 5,96€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~10,64€~~
7,98€
SOIT L'UNITÉ :
3,99€

MINI PIZZA MANIFATTURA
Ventaglio ou Piccoli. Variétés assorties. À partir
de 250 g : 5,32€. Soit jusqu'à 21,28€ le kg.
Les 2 : 7,98€. Soit jusqu'à 15,96€ le kg.



+ 20 % OFFERT

3,39€

FLÔTES KAMBLY
Sésame ou 3 graines. 250 g + 20 % offert.
Soit 11,30€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~3,18€~~
2,22€
SOIT L'UNITÉ :
1,11€

MINI GRESSINS VALLEDORO
Zufi pizzo ou zufi pesto. 100 g : 1,59€.
Soit 15,90€ le kg. Les 2 : 2,22€.
Soit 11,10€ le kg.



20% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~5,25€~~
4,20€

ASSIETTE ANTIPASTI CARREFOUR EXTRA
180 g. Remise immédiate en caisse de 1,05€, soit 5,25€ -
1,05€ = 4,20€. Soit 23,34€ le kg. TRANSFORMÉ
EN ITALIE.

1 sachet
OFFERT
pour l'achat
d'1 produit

LOT DE 2

Le 2^{ÈME} À -60%

TORTELLINI
RICOTTA & EPINARDS

5,46€

PÂTES FRAÎCHES RANA
Tortellini ricotta & épinards, ravioli 4 fromages ou
cappelletti jambon cru. Lot de 2 soit 500 g. Soit
10,92€ le kg. TRANSFORMÉ EN ITALIE.



20% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,45€~~
1,16€

TAGLIATELLES CARREFOUR CLASSIC
350 g. Remise immédiate en caisse de 0,29€,
soit 1,45€ - 0,29€ = 1,16€. Soit 3,32€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~5,30€~~
3,97€
SOIT L'UNITÉ :
1,99€

TAPENADE NOIRE
CRUSCANA
également disponible en tomate basilic,
poivronnée ou houmous. 150 g : 2,65€.
Soit 17,67€ le kg. Les 2 : 3,97€.
Soit 13,24€ le kg. TRANSFORMÉ
EN FRANCE.



25% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,07€~~
2,30€

PAINS BRUSCHETTA LA BOULANGERIE
4 x 100 g soit 400 g. Remise immédiate en caisse de
0,77€, soit 3,07€ - 0,77€ = 2,30€.
Soit 5,75€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~10,64€~~
7,98€
SOIT L'UNITÉ :
3,99€

PIZZA MANIFATTURA
4 fromaggi, régina, calzone speck ricotta ou calzone prosciutto mozzarella.
À partir de 350 g : 5,32€. Soit jusqu'à 15,20€ le kg. Les 2 : 7,98€.
Soit jusqu'à 11,40€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~3,78€~~
2,83€
SOIT L'UNITÉ :
1,42€

PAN BRUSCHETTA
GARDAPAN
400 g : 1,89€. Soit 4,73€
le kg. Les 2 : 2,83€.
Soit 3,54€ le kg.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.